
Assoluti Femminili T1 T3 PT
FERRARI ILENIA MARIA AQA asd Cosenza 09 X X X
CIANCAGLINI ERICA Asd Carlo Dibiasi 04 X X
CIANCAGLINI REBECCA Asd Carlo Dibiasi 06 X X
NERONI ELETTRA Asd Carlo Dibiasi 03 X X X
BELLATO VIOLA Bergamo Nuoto 09 X X
PIZZINI ELISA Bergamo Tuffi asd 05 X X
BORELLO MATILDE Blu 2006 asd - Torino 02 X X
BORGHI SARA Bolzano Nuoto 97 X X
FRANCHINI GAIA Bolzano Nuoto 05 X X
CURTI REBECCA JADE
RACHELE

Canottieri Milano 02 X X

GONINI VIOLA Centro Sp.vo Carabinieri 05 X X
BATKI NOEMI Centro Sportivo Esercito 87 X
BERTOCCHI ELENA Centro Sportivo Esercito 94 X X
TIBERTI VIRGINIA Circolo Canottieri Aniene 05 X X
PELLACANI CHIARA Fiamme Gialle - Nuoto 02 X X
BRAGANTINI CECILIA Fondazione M.Bentegodi 06 X
CAPPELLI ALESSIA G.S. Marina Militare 07 X
JODOIN DI MARIA SARAH G.S. Marina Militare 00 X X
PALLOTTA FLAVIA G.S. Marina Militare 97 X
BIGINELLI MAIA GS Fiamme Oro 03 X X
BILOTTA LAURA GS Fiamme Oro 96 X
DE SANCTIS GIORGIA GS Fiamme Oro 07 X X
GALLO BEATRICE GS Fiamme Oro 08 X
MOSCARDELLI SOFIA GS Fiamme Oro 03 X X
PESCE IRENE MR Sport F.lli Marconi 06 X
ROMANO DIANA CATERINA MR Sport F.lli Marconi 08 X X
VITTORIOSO GIULIA MR Sport F.lli Marconi 01 X
CANNONE MARIANNA Trieste Tuffi Edera 1904 09 X X X

Assoluti Maschili T1 T3 PT
ARNIERI EGIDIO AQA asd Cosenza 06 X X X
FERRARO STEFANO AQA asd Cosenza 08 X
PORCO ANGELO FRANCESCO AQA asd Cosenza 09 X X
BARBERI DAVIDE Asd Carlo Dibiasi 09 X
BELOTTI STEFANO Bergamo Tuffi asd 04 X X
CASALINI FRANCESCO Bergamo Tuffi asd 04 X
TORRES GARCIA GESU KAY Bolzano Nuoto 03 X X
VOLPE ANTONIO Bolzano Nuoto 00 X X
TORRES GARCIA LEONARDO
YAKU

Centro Sp.vo Carabinieri 05 X X

VERZOTTO JULIAN Centro Sp.vo Carabinieri 01 X
CRISTOFORI ADRIANO RUSLAN Centro Sportivo Esercito 97 X X
TIMBRETTI GUGIU EDUARD
CRISTIAN

Centro Sportivo Esercito 02 X X

TOCCI GIOVANNI Centro Sportivo Esercito 94 X X
AUBER GABRIELE G.S. Marina Militare 94 X X
MARSAGLIA LORENZO G.S. Marina Militare 96 X X
PELLIGRA RAFFAELE G.S. Marina Militare 08 X X
UGAZIO DAVIDE G.S. Marina Militare 09 X X
CAFIERO MATTEO GS Fiamme Oro 05 X X
CALDERARO RENATO JAMES GS Fiamme Oro 03 X
CENTURIONI FLAVIO GS Fiamme Oro 05 X X
GIOVANNINI RICCARDO GS Fiamme Oro 03 X X X
LARSEN ANDREAS SARGENT GS Fiamme Oro 99 X X X
PORCO FRANCESCO GS Fiamme Oro 99 X X
VALENTI MARCO GS Fiamme Oro 10 X
ZANGARA MILO GS Fiamme Oro 04 X X
PLACIDI MATTIA GS VV.F. Fiamme Rosse 90 X
CONTE SIMONE MR Sport F.lli Marconi 07 X X X
DI FILIPPO MIRKO MR Sport F.lli Marconi 08 X
MAMBRO GIULIO MR Sport F.lli Marconi 06 X
MOSCA VALERIO MR Sport F.lli Marconi 07 X X X
SANTORO MATTEO MR Sport F.lli Marconi 06 X X X
ZANNELLA TOMMASO MR Sport F.lli Marconi 04 X
FABRO FRANCESCO Trieste Tuffi Edera 1904 10 X
ZANETTI NICOLA Trieste Tuffi Edera 1904 07 X X X



Syncro m.3 femminile
MOSCARDELLI SOFIA (03) / BORGHI SARA (97) GS Fiamme Oro / Bolzano Nuoto
Bertocchi Elena (94) / PELLACANI CHIARA (02) Centro Sportivo Esercito / Fiamme Gialle - Nuoto
FRANCHINI GAIA (05) / GONINI VIOLA (05) Bolzano Nuoto / Centro Sp.vo Carabinieri
Syncro m.3 maschile
PORCO FRANCESCO (99) / Larsen Andreas Sargent (99) GS Fiamme Oro
CRISTOFORI ADRIANO RUSLAN (97) / AUBER GABRIELE (94) Centro Sportivo Esercito / G.S. Marina Militare
MOSCA VALERIO (07) / SANTORO MATTEO (06) MR Sport F.lli Marconi
TOCCI GIOVANNI (94) / MARSAGLIA LORENZO (96) Centro Sportivo Esercito / G.S. Marina Militare
ZANGARA MILO (04) / GIOVANNINI RICCARDO (03) GS Fiamme Oro
CALDERARO RENATO JAMES (03) / CENTURIONI FLAVIO (05) GS Fiamme Oro
Torres Garcia Gesu Kay (03) / Torres Garcia Leonardo Yaku (05) Bolzano Nuoto / Centro Sp.vo Carabinieri
Syncro piattaforma femminile
BIGINELLI MAIA (03) / NERONI ELETTRA (03) GS Fiamme Oro / Asd Carlo Dibiasi
Jodoin Di Maria Sarah (00) / TIBERTI VIRGINIA (05) G.S. Marina Militare / Circolo Canottieri Aniene
Syncro piattaforma maschile
ZANGARA MILO (04) / GIOVANNINI RICCARDO (03) GS Fiamme Oro
Timbretti Gugiu Eduard Cristian (02) / Larsen Andreas Sargent (99) Centro Sportivo Esercito / GS Fiamme Oro
Syncro m.3 misto 
SANTORO MATTEO (06) / PELLACANI CHIARA (02) MR Sport F.lli Marconi / Fiamme Gialle - Nuoto
Syncro piattaforma misto 
BIGINELLI MAIA (03) / GIOVANNINI RICCARDO (03) GS Fiamme Oro
Jodoin Di Maria Sarah (00) / Timbretti Gugiu Eduard Cristian (02) G.S. Marina Militare / Centro Sportivo Esercito
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